



ONE CONNECTION MEGAMEX
OCM220923INA
RÉGIMEN FISCAL: 601 - General de Ley Personas Morales
CLIENTE
COMISION DE DERECHOS HUMANOS DEL ESTADO DE MEXICO
CDH921020G78
USO CFDI: G03 - Gastos en general.
DOMICILIO FISCAL: 50010
REGIMEN FISCAL: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos

Factura 1772
FOLIO FISCAL (UUID)
4A2BAED4-F0E7-4CE0-94BE-9DC6DA556312
NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL SAT
00001000000506204896
NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL EMISOR
00001000000515489946
FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN
2024-05-24T11:15:50
RFC PROVEEDOR DE CERTIFICACIÓN
STA0903206B9
FECHA Y HORA DE EMISIÓN DE CFDI
2024-05-24T11:05:32
LUGAR DE EXPEDICIÓN
68020

CONCEPTOS					
Cantidad	Unidad	Descripción	Precio Unitario	Objeto Imp.	Importe
1.00	H87	Impresora HP Color Laser Jet Pro MFP M283 fdw No de serie: VNBRDC06R Clave Prod. Serv. - 43212100 Impresoras de computador Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - 16840 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 2,694.40	\$ 16,840.00	02 - Sí objeto de impuesto.	\$ 16,840.00
1.00	XPX	Juego de desarmadores con punta plana y de cruz Clave Prod. Serv. - 27111728 Juego de destornilladores Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - 980 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 156.80	\$ 980.00	02 - Sí objeto de impuesto.	\$ 980.00
1.00	XPX	Juego de llaves Torx en T Clave Prod. Serv. - 27111700 Llaves inglesas y guías Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - 850 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 136.00	\$ 850.00	02 - Sí objeto de impuesto.	\$ 850.00
4.00	H87	Caja Plastica multiusos 33 cm x 22 cm Clave Prod. Serv. - 24112902 Embalaje de plástico Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - 1800 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 288.00	\$ 450.00	02 - Sí objeto de impuesto.	\$ 1,800.00
1.00	H87	Diablo de carga de 400 kg, ruedas sólidas y doble balero. Clave Prod. Serv. - 56111907 Carritos de herramientas industriales Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - 3850 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 616.00	\$ 3,850.00	02 - Sí objeto de impuesto.	\$ 3,850.00

IMPORTE CON LETRA	VEINTIOCHO MIL DOSCIENTOS ONCE PESOS, 20/100 MXN	SUBTOTAL	\$ 24,320.00
TIPO DE COMPROBANTE	I - Ingreso	TRASLADO IVA TASA 0.160000	\$ 3,891.20
FORMA DE PAGO	03 - Transferencia electrónica de fondos	TOTAL	\$ 28,211.20
MÉTODO DE PAGO	PUE - Pago en una sola exhibición		
MONEDA	MXN - Peso Mexicano		
VERSION	4.0		
EXPORTACION	01 - No aplica		



SELLO DIGITAL DEL CFDI
g4BF+ucDyPfy7XWA9QYjg5tHz94qmEfVS99jPB6P6bWgr3p7/GzHrWAUHFfEjwbJdlZUIzDHqNs00W2VM/X3viJluA0ra/fljwPUedFDqjZF1TipptYIG9dQO/6ey20eybfv3qFyp+BWbCv9lrz3D5CNhWfuaynZoYJ7kByu0lQWO9ftR4nwj4gnZC9i0b9leCAY00hvaatp4JK6WFomamo1WvnjIKFULQT7waO+bXsYM4lv36v+fd7GQmICk+/8W4fb5PmHekuqV4bdnlx4hMe6KDzW+qdBaAjCSSW8ohJHrtQbciYfh59FrqWdl/rFr4Yx2PW8BnrvYLOc/AkQ==

SELLO DIGITAL DEL SAT
btaOO/B551I2XmN14nfi+TUO3sz7G4kVx4yyLcUQ7jZcmjurcofiJWlNnb2WYAgk5m8vxMtr8MfJcfOYe/na1uUuSIAhPCeancyTrmstiQWsu+q/1naZ2SeZTvWq3tILzWnWF DZwwCrmVyOLQz0iOBgvQXIC8qk1WFfyY5nayr9P4k2mBsAdXQhKiVYxvNMqSfyJ5QuNjrQzD6ch95h15AhxDougGn5rT3NGJREAPVxJLnbkCdt7a+FNBjFTGzOmYnPOWVr1peiHG4SlmYzhVnbkmz7syQuTQ1/85BtkGfWoO1uNhgCsauYiCJ2zNorGOqf+A9mwXYNRj6oJ+HDA==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT
||1.1|4A2BAED4-F0E7-4CE0-94BE-9DC6DA556312|2024-05-24T11:15:50|STA0903206B9|g4BF+ucDyPfy7XWA9QYjg5tHz94qmEfVS99jPB6P6bWgr3p7/GzHrWAUHFfEjwbJdlZUIzDHqNs00W2VM/X3viJluA0ra/fljwPUedFDqjZF1TipptYIG9dQO/6ey20eybfv3qFyp+BWbCv9lrz3D5CNhWfuaynZoYJ7kByu0lQWO9ftR4nwj4gnZC9i0b9leCAY00hvaatp4JK6WFomamo1WvnjIKFULQT7waO+bXsYM4lv36v+fd7GQmICk+/8W4fb5PmHekuqV4bdnlx4hMe6KDzW+qdBaAjCSSW8ohJHrtQbciYfh59FrqWdl/rFr4Yx2PW8BnrvYLOc/AkQ==|00001000000506204896||